Урмарская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

«05» сентября 2022 года                                                                № 53/258-V
	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Андреева Валерия Васильевича на выборах депутатов Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Бишевскому  одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления кандидата в депутаты Андреева Валерия Васильевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения (вх. № 29 от «05» сентября 2022г.)  Урмарская территориальная избирательная комиссия решила:

1.  Аннулировать  регистрацию  Андреева Валерия Васильевича, 1972 года рождения, проживающего в пос. Урмары Урмарского района Чувашской Республики, МАОУ «Урмарская СОШ им. Г.Е.Егорова», учитель, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Бишевскому одномандатному избирательному округу № 6 (решение от 04 августа 2022 года № 45/195-V).
2.  Поручить участковым  избирательным комиссиям № №  1505, 1506, 1513 внести изменения в бюллетень для голосования путем вычеркивания сведений о кандидате Андреева Валерия Васильевича.
3. Внести изменения в информационный плакат путем вычеркивания или заклеивания информационных материалов о кандидате в депутаты Андреева Валерия Васильевича, с указанием "аннулирована регистрация".
  4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Урмарского района Чувашской Республики в сети интернет.

	Председатель

Урмарской  территориальной избирательной комиссии
	                                              Н.Н. Шанина

	Секретарь

Урмарской территориальной

избирательной комиссии
	                                               Т.Г. Семенова